COMODATO 30 

-    

14 
Cilindro de Óxido Nitroso (Entre 25 e 

29Kg) 
COMODATO 6 

-    

15 Cilindro PPU Medicinal de 1m³ COMODATO 40 

-    

Valor Estimado Total Do Processo: R$ 1.732.110,75 (um milhão e setecentos e 
trinta e dois mil e cento e dez reais e setenta e cinco centavos) 

Observações:  

Executar fielmente o contrato, de acordo com este Edital e Termo de Referência 
no ANEXO (VIII). 

Local de Entrega: HAC – SETOR DE RECEBIMENTO – RUA VIGÁRIO 
CORREA, 1345 – CORREAS – PETRÓPOLIS – RJ;